Минобрнауки России
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Армавирский государственный педагогический университет»

ПРИКАЗ

« 2018г. г. Армавир № 6  ^

О переводе студентов заочной формы
обучения с платного обучения на бесплатное

В соответствии с Положением «О порядке и случаях перехода лиц,
обучающихся в федеральном государственном бюджетном образовательном
учреждении высшего образования «Армавирский государственный
педагогический университет» по образовательным программам высшего
образования - программам бакалавриата и программам магистратуры, с
платного обучения на бесплатное», на основании Положения о составе,
полномочиях и порядке деятельности комиссии по переходу обучающихся
федерального государственного бюджетного образовательного учреждения
высшего образования «Армавирский государственный педагогический
университет» по основным образовательным программам высшего
образования -  программам бакалавриата и программам магистратуры с
платного обучения на бесплатное и на основании предоставленных
документов студентами, директорами институтов и деканами факультетов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перевести с 28.09.2018 года с платного обучения на бесплатное
перечисленных ниже студентов университета заочной формы обучения:

Факультет дошкольного и начального образования

1. Мироненко Ольгу Юрьевну -  направление подготовки 44.03.01
Педагогическое образование, направленность (профиль) -  «Начальное
образование», 1 курс.

2. Хачатурян Римму Гарегиновну  -  направление подготовки 44.03.01
Педагогическое образование, направленность (профиль) -  «Начальное
образование», 2 курс.

3. Бауэр Анну Александровну -  направление подготовки 44.03.01
Педагогическое образование, направленность (профиль) -  «Дошкольное
образование», 1 курс.

4. Брындину Наталью Геннадьевну -  направление подготовки
44.03.01 Педагогическое образование, направленность (профиль) -
«Дошкольное образование», 2 курс.

Институт русской и иностранной филологии

5. Апресян Тамару Александровну  -  направление подготовки 44.03.01
Педагогическое образование, направленность (профиль) -  «Иностранный
язык», 4 курс.

6. Гаврикову Валерию Сергеевну -  направление подготовки 44.03.01
Педагогическое образование, направленность (профиль) -  «Филологическое
образование», 3 курс.

Факультет технологии, экономики и дизайна

7. Огурян Марину Леонидовну -  направление подготовки 44.03.01
Педагогическое образование, направленность (профиль) -  «Биология», 3
курс.

Социально-психологический факультет

8. Караманову Зинаиду Дмитриевну -  направление подготовки
44.03.02 Психолого-педагогическое образование, направленность (профиль) -
«Психология и социальная педагогика», 1 курс.

9. Потоцкую Татьяну Дмитриевну  -  направление подготовки
44.03.02 Психолого-педагогическое образование, направленность (профиль) -
«Психология и социальная педагогика», 2 курс.

10. Бугримова Виталия Александровича  -  направление подготовки
44.03.01 Педагогическое образование, направленность (профиль)
«Физическая культура», 1 курс.

11 .Литовченко Юрия Викторовича  -  направление подготовки
44.03.01 Педагогическое образование, направленность (профиль)
«Физическая культура», 2 курс.

12. Федотову Ольгу Владимировну - направление подготовки 44.03.03
Специальное (дефектологическое) образование, направленность (профиль) -
«Логопедия», 2 курс.

Проректор по учебной
и воспитательной работе Э.В. Чиянова

2

Проект приказа вносит:

Начальник управления академической
политики и контроля

Исполнитель:

Насикан И.В.

Гукепшева С. А.

СОГЛАСОВАНО:

Главный бухгалтер

Начальник юридического отдела

Заместитель начальника управления
академической политики и контроля

odd

ш

Карабахцян О.Н.

Супрунов А.В.

Кривопустова Н.Ю.

3